בפני כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם גטצ'או דניאל ע"י ב"כ עו"ד אלפסי

גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגת רכב ללא רשיון נהיגה מתאים - לפי סעיף 10 א' לפקודת התעבורה [נ"ח], נהיגה ללא ביטוח - לפי סעיף 2 א' לפקודת ביטוח רכב מנועי [נ"ח] תש"ל-1970 ובשבל"ר ונטישה במקום אחר - לפי סעיף 413 ג' סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, כמפורט בכתב האישום המתוקן.

בהתאם לכתב האישום המתוקן, בתאריך 8.8.16 בשעות הערב החנה המתלונן קטנוע מר 73-780-75 (להלן: **הקטנוע**) בחצר ביתו.

ביום 9.8.16 עובר לשעה 4:40 השתמש הנאשם ביחד עם שני קטינים נוספים בקטנוע, ללא רשות.

בהמשך נהג הנאשם בקטנוע כשהוא מרכיב את אחד הקטינים ואז הגיעו למקום שוטרים.

4 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים משחרורו, שלא יעבור עבירה בה הורשע.

4 חודשי פסילה בפועל, מלקבל או להחזיק רשיון נהיגה. הפסילה תכנס לתוקף החל מיום שחרורו מהמאסר.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של נהיגה ללא רשיון או ללא ביטוח.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו סיוון תשע"ז, 20 יוני 2017, במעמד הצדדים.